[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2014
№   3627

Великий Новгород

	О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям Великого Новгорода в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В целях оказания содействия избирательным комиссиям Великого Новгорода в организации подготовки и проведения на территории Великого Новгорода выборов, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г.

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", областным законом от 30 июля

2007 г. № 147-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области" и на основании решения Избирательной комиссии Великого Новгорода от 23 июня 2014 года № 84/1-3 "О назначении дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать рабочую группу по координации работы по оказанию содействия избирательным комиссиям Великого Новгорода в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 (далее - рабочая группа) и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение Мэру Великого Новгорода до 15 июля 2014 года план мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям Великого Новгорода в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному

округу № 3.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель Главы администрации

	А.В. Земляк

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Великого Новгорода

от 10.07.2014 № 3627
СОСТАВ
рабочей группы по координации работы по оказанию содействия избирательным комиссиям Великого Новгорода в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
	Земляк А.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации Великого Новгорода, руководитель рабочей группы

	Шишкин А.Ю.
	-
	управляющий делами, председатель комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, заместитель руководителя рабочей группы

	Азнаурова М.А.
	-
	заместитель председателя комитета – заведующая отделом по организационной работе комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, секретарь рабочей группы

     Члены рабочей группы:

	Белова М.В.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода

	Володько Е.А.
	-
	директор муниципального казенного учреждения Великого Новгорода "Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Великого Новгорода"

	Лапшин В.А.
	-
	председатель комитета по информатизации Администрации Великого Новгорода

	Малышев С.И.
	-
	председатель Территориальной избирательной комиссии Великого Новгорода (по согласованию)

	Маркова Н.В.
	-
	председатель комитета культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода

	Матвеева С.Б.
	-
	председатель комитета по образованию Администрации Великого Новгорода

	Морозов П.Е.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода

	Недовесова А.П.
	-
	начальник правового управления Администрации Великого Новгорода

	Пашкова Т.Н.
	-
	председатель комитета потребительского рынка и услуг Администрации Великого Новгорода

	Попов И.Ф.
	-
	начальник управления по транспорту и связи Администрации Великого Новгорода

	Филиппова Е.Ф.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода

_______________________________